
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЙУКЪАРДЕШАРАН 

               УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКУМАТАН  

«ДАРБАНХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                    «ДАРБАНХЕРА ЙУККЪЕРА 

                    ШКОЛА»                                                                              ИШКОЛ» 
 

366903, Чеченская Республика с. Дарбанхи, ул. Школьная, 3А  Е-mail:  darbsosh@mail.ru 

Тел./8(928) 476-00-96 
 

         ______________ №________________ 

        на №_________ от___________20___г. 

              

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022г. № 163 

 

«О назначении ответственного лица за организацию бесплатного 

горячего питания для обучающихся 1-4 классов» 

 

 

С целью эффективной организации школьного горячего питания для 

обучающихся 1-4 классов, в целях социальной защиты обучающихся школы  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

Назначить ответственной за организацию бесплатного горячего питания для 

обучающихся 1-4 классов учителя начальных классов Батакова М.С., вменив 

ей следующие обязанности:   

обеспечение наличия ежедневного меню  

выполнение натуральных норм питания  

ведение необходимой документации  

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

  

И.О. директора МБОУ «Дарбанхинская СШ»        Г.И. Эльбуздукаева  

  

С приказом ознакомлен(а):  ___________ Батакова М.С.  

«___» _________ 202__г.  
  
 

 

 

 

 

 

И. о. директор:      Эльбуздукаева Г.И.  


